
 

    

UCHWAŁA NR 45.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

41.732,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 41.732,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

41.732,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 41.732,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 825 321,00   5 851 828,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 821 321,00   5 847 828,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 815 321,00   5 841 828,00   

Organ 5 815 321,00   5 841 828,00   

852 Pomoc społeczna 26 585 032,32   26 600 257,32   

Pomoc dla cudzoziemców 0,00   15 225,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00   15 225,00   

Organ 0,00   15 225,00   

108 718 833,32   108 760 565,32   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 45.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23 maja 2023 r.

15 225,00   

Razem: 41 732,00   

85231 15 225,00   

2110 15 225,00   

26 507,00   

15 225,00   

75411 26 507,00   

2110 26 507,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

26 507,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 256 164,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 164,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 457,00   

Starostwo Powiatowe 156 457,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 212,00   

Starostwo Powiatowe 9 212,00   

Działalność usługowa 1 782 536,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 118 296,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 415,00   

Starostwo Powiatowe 463 415,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 874,00   

Starostwo Powiatowe 26 874,00   

Administracja publiczna 13 019 061,00   

Starostwa powiatowe 11 533 481,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 337 562,00   

Starostwo Powiatowe 5 467 662,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 463 339,00   

Starostwo Powiatowe 349 769,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 858 321,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 826 321,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 040 514,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
4 040 514,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
674 167,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
674 167,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
145 500,00   

Zakup energii 67 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
67 000,00   

Pomoc społeczna 28 395 783,32   

Pomoc dla cudzoziemców 0,00   

Świadczenia społeczne 0,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00   

Rodzina 9 697 044,00   

Rodziny zastępcze 2 759 824,00   

Świadczenia społeczne 1 470 588,00   

85508 0,00   2 759 824,00   

3110 -3 000,00   1 467 588,00   

15 225,00   15 225,00   

855 0,00   9 697 044,00   

85231 15 225,00   15 225,00   

3110 15 225,00   15 225,00   

15 000,00   82 000,00   

852 15 225,00   28 411 008,32   

-15 000,00   130 500,00   

4260 15 000,00   82 000,00   

26 150,00   700 317,00   

4210 -15 000,00   130 500,00   

357,00   4 040 871,00   

4180 26 150,00   700 317,00   

75411 26 507,00   5 852 828,00   

4050 357,00   4 040 871,00   

-815,00   348 954,00   

754 26 507,00   5 884 828,00   

815,00   5 468 477,00   

4040 -815,00   462 524,00   

75020 0,00   11 533 481,00   

4010 815,00   7 338 377,00   

-205,00   26 669,00   

750 0,00   13 019 061,00   

205,00   463 620,00   

4040 -205,00   26 669,00   

71012 0,00   1 118 296,00   

4010 205,00   463 620,00   

-165,00   9 047,00   

710 0,00   1 782 536,00   

165,00   156 622,00   

4040 -165,00   9 047,00   

70005 0,00   256 164,00   

4010 165,00   156 622,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 45.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   256 164,00   



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 470 588,00   

Zakup usług pozostałych 95 000,00   

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 95 000,00   

134 987 909,32   

3 000,00   98 000,00   

Razem: 41 732,00   135 029 641,32   

-3 000,00   1 467 588,00   

4300 3 000,00   98 000,00   


